



## ALAVIESKAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2014	2015	2016	2017**	2018	
Korkokate	830	797	741	718	714	t€
Palkkiotuotot, netto	207	178	215	260	213	t€
Hallintokulut	748	750	911	852	835	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takausseamisista	255	12	169	-65	47	t€
Liikevoitto	571	526	135	439	261	t€
Kulujen suhde tuottoihin	53,67 %	63,32 %	78,14 %	73,35 %	77,22 %	
Tase	63 086	64 721	68 052	67 323	69 888	t€
Talletukset	42 672	43 203	46 249	46 620	47 030	t€
Luotot	52 737	53 876	54 416	56 153	56 575	t€
Oma pääoma	8 457	9 451	9 533	9 706	10 032	t€
Josta osuuspääoma	4 099	4 768	4 583	4 730	4 791	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,00 %	0,91 %	0,57 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				4,51 %	3,56 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	54,3 %	53,7 %	48,1 %	52,1 %	55,4 %	
Vakavaraisuussuhde	54,5 %	53,7 %	48,1 %	52,1 %	55,7 %	
Asiakkaat	3 824	3 882	3 906	3 994	3 772	kpl
Jäsenet *	1 906	2 004	2 106	2 198	2 238	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot		67,5	134,5	138,5	142,2	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	32,9	13,0	1,4	0,3		t€

\* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

\*\* Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

\*\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

## ALAVIESKAN OSUUSPANKKI

<b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>	<b>1.1. - 31.12.2018</b>	<b>1.1. - 31.12.2017</b>
Korkotuotot	787 268,80	815 258,48
Korkokulut	73 741,56	90 406,74
<b>KORKOKATE</b>	<b>713 527,24</b>	<b>724 851,74</b>
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	370 087,38	368 236,08
Muista yrityksistä	370 087,38	368 236,08
Palkkiotuotot	257 422,18	263 215,23
Palkkiokulut	44 738,15	52 198,21
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	13 278,01	-222,00
Arvopaperikaupan nettotuotot	12 456,60	50,00
Valuuttatoiminnan nettotuotot	821,41	-272,00
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	0,00	570,02
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	1 038,77	495,32
Liiketoiminnan muut tuotot	39 839,60	57 477,16
Hallintokulut	835 058,99	852 484,49
Henkilöstökulut	378 747,54	441 638,52
Palkat ja palkkiot	354 368,85	374 483,56
Henkilösivukulut	24 378,69	67 154,96
Eläkekulut	21 354,33	58 341,34
Muut henkilösivukulut	3 024,36	8 813,62
Muut hallintokulut	456 311,45	410 845,97
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	28 157,00	28 313,76
Liiketoiminnan muut kulut	179 601,16	149 199,75
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	0,00	-64 979,27
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatusta rahoitusvaroista	46 600,58	0,00
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>261 037,30</b>	<b>397 406,61</b>
Tilinpäätössiirrot	-124 443,00	61 039,00
Tuloverot	2 738,65	-6 519,85
Tilikauden verot	2 112,33	2 418,96
Laskennallinen vero	626,32	-8 938,81
<b>VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>	<b>382 741,65</b>	<b>342 887,46</b>
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>382 741,65</b>	<b>342 887,46</b>

## ALAVIESKAN OSUUSPANKKI

<b>OSUUSPANKIN TASE</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>31.12.2017</b>
<b>VASTAAVAA</b>		
Käteiset varat	292 930,44	271 476,34
Saamiset luottolaitoksilta	3 920 368,62	1 858 704,42
Vaadittaessa maksettavat	2 068 241,93	1 511 856,43
Muut	1 852 126,69	346 847,99
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	56 574 774,03	56 110 704,78
Muut	56 574 774,03	56 110 704,78
Osakkeet ja osuudet	8 312 637,54	8 321 891,14
Johdannaissopimukset	122 081,29	7 210,15
Aineelliset hyödykkeet	512 818,66	540 975,66
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	105 511,20	105 511,20
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	403 812,46	425 737,46
Muut aineelliset hyödykkeet	3 495,00	9 727,00
Muut varat	41 675,87	44 919,59
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	110 880,48	117 746,89
Laskennalliset verosaamiset	31,13	15 937,57
<b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>69 888 198,06</b>	<b>67 289 566,54</b>
<b>VASTATTAVAA</b>		
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
Velat luottolaitoksille	10 810 285,16	8 850 693,56
Luottolaitoksille	10 810 285,16	8 850 693,56
Vaadittaessa maksettavat	285,16	693,56
Muut	10 810 000,00	8 850 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	47 056 703,08	46 656 340,71
Talletukset	47 030 358,36	46 619 567,94
Vaadittaessa maksettavat	37 566 177,58	37 010 617,36
Muut	9 464 180,78	9 608 950,58
Muut velat	26 344,72	36 772,77
Muut	26 344,72	36 772,77
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	67 920,88	18 071,70
Muut velat	74 443,18	77 897,54
Muut velat	62 223,04	63 431,54
Pakolliset varaukset	12 220,14	14 466,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	350 411,87	393 079,23
Laskennalliset verovelat	0,00	0,00
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>58 359 764,17</b>	<b>55 996 082,74</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>	<b>1 496 875,01</b>	<b>1 621 318,01</b>
Poistoero	0,00	8 843,00
Verotusperusteiset varaukset	1 496 875,01	1 612 475,01
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osuuspääoma	4 790 800,00	4 729 500,00
Jäsenosuudet	229 800,00	225 200,00
Tuotto-osuudet	4 561 000,00	4 504 300,00
Muut sidotut rahastot	1 942 902,15	1 852 088,00
Vararahasto	1 852 088,00	1 852 088,00
Käyvän arvon rahasto	90 814,15	0,00
Vapaat rahastot	1 351 197,04	1 351 197,04
Muut rahastot	1 351 197,04	1 351 197,04
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 563 918,04	1 396 493,29
Tilikauden voitto (tappio)	382 741,65	342 887,46
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>10 031 558,88</b>	<b>9 672 165,79</b>
<b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>	<b>69 888 198,06</b>	<b>67 289 566,54</b>
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET</b>		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	167 449,84	144 842,96
Takaukset ja pantit	167 449,84	144 842,96
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	2 041 547,16	1 675 591,82
Muut	2 041 547,16	1 675 591,82
<b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ</b>	<b>2 208 997,00</b>	<b>1 820 434,78</b>